

Gældende fra november 2023 Priser og vilkår for leje af Pavillonen Charlottenlund



Priser

Leje pr. time (9-24): 625 inkl. moms (i det følgende, alle priser inkl. moms)

Pavillonen kan minimum lejes i fem timer
(en time til forberedelse, tre timers arrangement, en time til oprydning)x

Bruges huset længere end i det aftalte tidsrum, faktureres disse timer efterfølgende.

Huset modtages opryddet og rengjort, og afleveres opryddet i henhold til tjekliste, som forefindes i huset.

Både rengøring og brug af Pavillonens glas, service og faciliteter, herunder toiletpapir, rengøringsmidler, vand, strøm er indeholdt i prisen. Hvis der opstilles foodtrucks, fadølsanlæg eller andre strømforbrugende maskiner, opkræves et særskilt tillæg for elektricitet, 3,50 kr pr kiloWatt time.

Vi har brændeovn inde, og bålbad ude, som vores gæster er velkomne til at bruge efter aftale:

100 kr pr fyldt brændekurv / bålbad

Duge kan lejes for 125 kr. pr. stk.

Opdækning med blomster, stearinlys, borde, stole, service kan tilkøbes for 1875 kr
(udgifter til blomster faktureres separat).

Pavillonen har borde og stole m.m. til rådighed, se "Det har vi" for komplet inventarliste (kan downloades på vores [www](http://www.pavillonen.dk) under "Leje af Pavillonen" eller fremsendes på forespørgsel.

Klargøring af udeareal (opsætning/nedtagning af sejl, lyskæder, drinksbord/bar, borde og stole) 3750 kr

Tilbagevendende arrangementer; Prisen for brug af hus og udeareal forhandles særskilt.

Vi tilbyder forplejning og mødefaciliteter/udstyr – typisk til erhverv.

For priser, se venligst vores hjemmeside under "Leje af Pavillonen", scroll ned til ERHVERV

Vilkår

Huset er først booket, når faktura er betalt.

Beløbet for arrangementet afregnes pr. faktura, betalingsfrist 4 arbejdsdage.

Beløbet tilbagebetales ikke ved aflysning.

Nøgle til huset udleveres typisk på dagen, eller efter anden aftale.

I er selv ansvarlige for jeres arrangement og hæfter juridisk og økonomisk, hvis noget går i stykker, eller hvis jeres arrangement er til gene for andre.

Hvis der er sket mislighold eller skader på inventar og/eller faciliteter, skal disse erstattes af lejer.

Lejer forpligter sig til, at have en ansvars- og ulykkesforsikring.

Hvis huset efter endt brug ikke afleveres opryddet, i henhold til den udleverede tjekliste, sendes en ekstra regning på minimum to timers arbejde, 1250 kr inkl. moms.

Hvis Pavillonen modtager klager fra naboer, hvis der udøves hærværk på vores hus, grund eller nærliggende område – eller hvis vi eller Politiet bliver tilkaldt i forbindelse med et arrangement, pålægges lejer et ekstra gebyr på 5000 kr,- Musik må derfor kun spilles indendørs for lukkede døre efter kl. 22, ligesom vi henviser til gældende lovgivning for støjende adfærd i det offentlige rum.

Rygning er ikke tilladt indendøre i Pavillonen. Cigaretter og tobak hører til i askebægre, ikke i naturen.

Nøglen tilbageleveres ved endt lejeperiode enten personligt til jeres kontaktperson fra Pavillonen, eller i vores postkasse efter aftale.

Der underskrives en lejeaftale om nærværende vilkår, når nøglen udleveres.

Vi forventer, at man som gæst i Pavillonen optræder hensyns- og omsorgsfuldt overfor vores sted og overfor vores naboer...både dyr, planter og mennesker.

Vi ser frem til samarbejdet, og byder Jer hjerteligt velkommen til Pavillonen!